oile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Atlantique Le Telegramme E Leclerc

19/09/2025 au 21/09/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
0S2 19/09/2025 14:05:00 1.0 10.0 Temps/Temps (TMF) 13
Rang NO° de voile 2eme Classe Nom Série Cat Rating Coef
Id ToT

COCONUX-MARINE

1 FRA 45761 19963 0S2 WEST X 332 D 23.5 0.8785
LOCMIQUELIC

2 FRA 2587B 0S2 XCEPTION X 3/4 TON ! R3 21.1 0.8487

3 FRA 44515 0S2 GINETTE J 105! R3 26.0 0.9119

GRAND
4 FRA 29788 34788 0S2 X-REGATES 1 SURPRISE OD | R3 26.5 0.9188
5 FRA 38377 0S2 XTREM JP CORK 1720 L 22.3 0.8633
GRAND
6 FRA 21837 0S2 SI-SIK SURPRISE OD | R3 26.5 0.9188
FRA 8104 0s2 ARLIKONE PROTO 3/4 TON 21.5 0.8535

8 FRA 18115 0S2 KERIDWEN FIRST 4257 Q 27.0 0.9259
MATAMOUF of

9 FRA 16681 0S2 RECOUCOU ONE-OFF 9M R3 24.4 0.8902

10 FRA 15124 0S2 REEL JOD 35 R3 1.0 1.0050

, . FIRST 24 QR

11 FRA 45578 0S2 Phénomeéne Seascape L 25.0 0.8982

12 FRA 44959 0s2 VENTITO EASCAPE 24 L 25.0 0.8982

13 FRA 8001A 0S2 TAZZ POGO 30 EVO R3 27.0 0.9259

SM  Vitesse

0.0
24.0
-25.0
-30.0
12.0
-30.0

20.0
-35.0
-9.0
-36.0
-15.0

-15.0
-35.0

5.93
5.677
5.967
5.943
5.579
5.916

5.455
5.848
5.464
5.626
5.316

4.717
4.819

Jour

19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025

19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025

19/09/2025
19/09/2025

Heure
d'arrivée

15:46:11
15:50:41
15:45:33
15:45:58
15:52:33
15:46:25

15:55:00
15:47:36
15:54:48
15:51:39
15:57:52

16:12:12
16:09:30

Temps réel

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

141:11
:45:41
:40:33
:40:58
:47:33
:141:25
:50:00
:142:36
:149:48
:46:39
:52:52

02:07:12
02:04:30

Pénalité

Temps
compensé

01:28:53:00
01:29:42:00
01:31:41:00
01:32:46:00
01:32:51:00
01:33:11:00

01:33:53:00
01:35:00:00
01:37:45:00
01:38:54:00
01:41:23:00

01:54:15:00
01:55:16:00

Ecart ler

00:00:00:00
00:00:49:00
00:02:48:00
00:03:53:00
00:03:58:00
00:04:18:00

00:05:00:00
00:06:07:00
00:08:52:00
00:10:01:00
00:12:30:00

00:25:22:00
00:26:23:00
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19/09/2025 - 18:17:07

Points
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Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

Juge

Président-e du Comité Technique

Résultats (opérateur-trice)

LONGUET PATRICK
TOUREAUX GUY
BOURNOT ERIC

LE NEURES ANDRE

DE TURCKHEIM OLIVIER

QUIDEAU PATRICK
LONGUET MIREILLE
CHANEL THEO
BLANQUEFORT PHILIPPE
GUERIN GUILLAUME

LE MER MICHEL
DONNARD PERIG
HEURTIER ANDRE

BOURDONNAY LAURENCE | MARMONTEIL THOMAS

MARTIN ANNICK

HILLION MARYSE
JEGOU AURORE
CADIC ERWANN
PAOLI MARINE

Juge Stagiaire | Président-e du Jury

Membre du Comité Technique

Comité de Course Stagiaire

BRIAND MICHEL | LOZACHMEUR FRANCOIS | DADOU GILLES

LEBRUMAN DOMINIQUE

RIGOT GUILLAUME
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